
Forventede salgsdage fra                           til24-04-01 24-04-30 Side        /1 6

tirsdag 02. april    .

torsdag 04. april    .

N

A
A
E
E
E
E
E
E
E
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

10500

4
10

3003
3558
4002
4008
4039
4611
4813

10002
10060
10203
10208
10210
10212
10215
10216

900203
900289
900293
900315
900395
900445
900701
900739
900760
900787
900834
900882
900883
900928
900940
900969
901140
901199
901371
901411
901446

BO BEDRE, NO

BILLED BLADET
SE OG HØR
ANDERS AND
Top Model
ALT FOR DAMERNE
HER OG NU
GASTRO (208)
Hjemmets KRYDSORD
Hjemmets Guldkryds
EXPRESS
Jeanne d'Arc Living
I FORM
BIL MAGASINET
ILL. VIDENSKAB
ILL. VIDENSKAB HISTORIE
KOMPUTER FOR ALLE
DIGITAL FOTO
Hyggekryds
Gitarre & Bass
BÅD
Fine Scale Modeler
Børnekryds Samling
New York Review of Books
Sudoku Gigant 1-2-3
MIBA Miniaturebahn Spezial
Monocle
Familiekryds - Samling
Bike Danmark
Auto Classic
Spiegel Geschichte
Wired US
MIBA Miniaturbahn
Hyggekryds - Samling
TRAKTORTECH
Økonomista
Lyd & Billede
Strassenbahn Magasin
GOLF MAGASINET

005

014
014
014
002
014
014
004
005
004
002
003
005
005
007
007
007
006

00309
04

00590
40004
00018

13
00038
00146

04
00016

02
03
02

40003
04

00073
00002

11
00004

04
00088

702306042396405

570183700004514
570183700010614
570141803003414
570141803558902
570141800002014
570141804008814
570141804039204
570141804611005
570141804813804
977160187200602
079357399774603
570186200008905
977090654700805
570186200006507
570186200093507
570186200004107
570186200033106
570892100158200309
419058080750504
570183700017500590
419558951890240004
570892100339500018
007482051025413
570892100446000038
419403831290000146
419742571200004
570892100421700016
977200134600502
419711670480203
419743631050902
419562101500040003
419403820790904
570892100500900073
977190285900300002
579000265938611
570630400001600004
419409170950104
570183700313800088

Stregcode

Stregcode
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mandag  08. april    .

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

A
A
A
A
A
A
E
E
E
E
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

901465
901513
901591
901707
901746
901792
901794
901798
901809
901825
901843
901905
901910
901975
902017
902087

1
5
8

12
72

721
3062
4001
4005
4921

900304
900436
900468
900483
900518
900742
900804
900809
900877
900935
900949
901040
901044

VETERANPOSTEN
Harvard Business Special Issue
The Kaufmann Journal
METALIZED
Cosmopolitan US
National Geo Collector's Ed.
Motorrad DE
Sport Auto
Bastei Jahreszeiten Rätsel
LASTBIL MAGASINET
ASTRONOMY
American Patchwork & Quilting
Moove AMS
Klassik Motorrad
Vogue DE
Klang & Ton

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
UDE OG HJEMME
BIB Quiz & Vind
Isabellas
Anders And Junior
HJEMMET
HENDES VERDEN
Jumbobog 536
Hi-Fi Choice
Icons Series Fanbook
Gentlewoman The
Guardian Weekly
Auto Strassenverkehr
BBC Good Food
Tv Movie
Sound On Sound Magazine
Grand Prix Racing
Tv Spielfilm
The New Yorker
Newsweek
SFX

04
40041

01
00151
40041
40042

07
04
02

00004
40003
40004
24002

03
04
03

015
015
015
015
004
003
004
015
015
004
04
38
29
12
09
04
08
04
04
08
13
13
04

977019019815304
419706432090140041
570000213310601
978123456789700151
419558901390240041
419596331590540042
419049730550707
419038830650704
419801050199302
574500079300600004
419558821450840003
419161271680240004
419140390550724002
419604950790003
419093020900304
419838630640603

570183700001415
570183700005215
570183700008315
570183700012015
570183700072404
570183700721103
570141803062104
570141800001315
570141800005115
570141804921004
977095511114404
019545861179038
977187986904329
977095899901512
419111610290309
007447077547804
419010600250608
977095168111504
977263381501604
419105450250608
072527408442513
977205210802713
019545987081304

Stregcode
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tirsdag 09. april    .

torsdag 11. april    .

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N

A
A
E
E
E
E
E
E
E
E
E
N
N

901062
901499
901577
901613
901696
901720
901732
901765
901776
901778
901780
901911
901916
901945
901958
901960
901962
902004
902040
902042

10501
99998

4
10

3003
3037
3050
3089
4002
4008
4620
4811
4814

10200
10211

Edge
TV 14
Computer Music
New Scientist
BBC Music
Auto Motor Sport DE
Auto Zeitung
Bravo
History Today
Record Collector
Ships Monthly
Airforces Monthly
Vogue UK
World of Cross Stitching
Classic Bike
Classic & Sportcar Presents
Hello
The English Garden
Heat
Bike UK

BOLIG MAGASINET, NO
Service net

BILLED BLADET
SE OG HØR
ANDERS AND
PRINSESSER
BASSERNE (1213)
Disney Frost
ALT FOR DAMERNE
HER OG NU
STJERNEKRYDS
Hjemmet Sudoku
Hjemmet Diamantkryds
BO BEDRE
ILL. VIDENSKAB FOKUS

05
08
05
12
99
08
08
05
04
04
04
04
04
45
04
15
13
23
12
05

005
015

015
015
015
003
008
003
015
015
004
003
002
005
003

019546004179005
419490970159808
072527492011205
977026240737412
007482074588599
419014180490508
419053370380908
419019170350005
977001827519604
977026125030804
977003739424304
007447074555604
007447072600504
007447074551845
977014289094404
977275369702815
977021438825613
977136128496523
977146562616612
977014045497105

702306030840705

570183700004515
570183700010615
570141803003415
570141803037903
570141803050808
570141803089803
570141800002015
570141804008815
570141804620204
570141804811403
570141804814502
570186200001005
570186200168003

Stregcode

Stregcode
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mandag  15. april    .

onsdag  17. april    .

torsdag 18. april    .

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

A
A
A
A
A
E
E
E
E
N

N

A
A
E
E
E
E

10217
10222

900225
900331
900337
900361
900530
900659
901288
901289
901328
901459
901655
902080

1
5
8

12
96

3040
3816
4001
4005

10611

99672

4
10

3003
3086
3904
4002

GØR DET SELV
DESIGN KLASSIKERE (BOB SPEC.)
Brigitte
AMATØRSEX
Ark Journal
RÆSON
Bilsport Classic
Sudoku Logisk
JAGT, VILDT OG VÅBEN
Sofus Lillebror
Kvik Storebror
Sudoku Mix
Trucking Scandinavia
Elle Decoration SE

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
UDE OG HJEMME
KRYDS OG QUIZ MAGASINET
GOAL
Lego Batman
HJEMMET
HENDES VERDEN
HISTORIA SE

Børn & Fritid (APR)

BILLED BLADET
SE OG HØR
ANDERS AND
Ninjago
Egmont Special, Hello Kitty
ALT FOR DAMERNE

007
002
09

00002
11

00057
04

00214
00089
00610
00281
00221

04
03

016
016
016
016
005
002
003
016
016
008

126

016
016
016
003
003
016

570186200075107
978879349007902
419019400410909
570314360007000002
977259679000911
978879272575200057
738809240890804
570892100214500214
570183700724200089
570238700157500610
570892100100100281
570892100218300221
738809510890404
738808760950103

570183700001416
570183700005216
570183700008316
570183700012016
570183700096005
570141803040902
570141803816003
570141800001316
570141800005116

570183700004516
570183700010616
570141803003416
570141803086703
570141803904403
570141800002016

Stregcode

Stregcode

Stregcode
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mandag  22. april    .

torsdag 25. april    .

E
E
E
E
N
N
N
N
N
N
N

A
A
A
A
A
A
A
E
E
E
E
N

A
A
A
E
E
E
E
E
E
E
N
N

4008
4030
4031
4812

10055
10202
10205
10214
10216
10225
10232

1
5
8

12
73
74
81

3013
4001
4005
4021

99685

4
10

714
3003
3035
3050
4002
4008
4038
4611

10075
10203

HER OG NU
EUROWOMAN (316)
EUROMAN (366)
X MED DE KENDTE
Egyptens hemmligheder
BOLIG MAGASINET
LIV
ANDEN VERDENSKRIG
DIGITAL FOTO
Heksejagt i middelalderen, H&V
HVERDAGSMAD

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
UDE OG HJEMME
FJ. KRYDS & TVÆRS
Begynderen
FAMILIE QUIZ
WENDY
HJEMMET
HENDES VERDEN
Hjemmets bedste MAD
Politisk Horisont

BILLED BLADET
SE OG HØR
Spis Bedre
ANDERS AND
BARBIE
BASSERNE (1214)
ALT FOR DAMERNE
HER OG NU
BoligLiv
Hjemmets KRYDSORD
VELOMORE
I FORM

016
005
005
004
003
005
005
003
007
004
002

017
017
017
017
007
005
005
004
017
017
005
001

017
017
005
017
003
009
017
017
005
006
002
006

570141804008816
570141804030905
570141804031605
570141804812104
570186200292203
570186200288505
570186200170305
570186200286103
570186200033107
570186200290804
978879091360102

570183700001417
570183700005217
570183700008317
570183700012017
570183700073107
570183700074805
570183700081605
570141803013304
570141800001317
570141800005117
570141804021705

570183700004517
570183700010617
570183700714305
570141803003417
570141803035503
570141803050809
570141800002017
570141804008817
570141804038505
570141804611006
574500002500802
570186200008906

Stregcode

Stregcode
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mandag  29. april    .

N
N
N
N

A
A
A
E
N

10210
10212
10215
10217

1
5

12
3497

99640

ILL. VIDENSKAB
ILL. VIDENSKAB HISTORIE
KOMPUTER FOR ALLE
GØR DET SELV

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
UDE OG HJEMME
Aktivitetspakke - Disney Prinsesser
Convenience & Tank

008
008
008
008

018
018
018
003
005

570186200006508
570186200093508
570186200004108
570186200075108

570183700001418
570183700005218
570183700012018
570141803497103

Stregcode


